
%Zendaolácd cít,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 3 de abril de 2.003

Expediente N" 8.071/03
Res CD Cs Ex N" 056/03

VISTO:

La Res.D.Cs.Ex. Nº 058/03 mediante la cual se convoca a inscripción de interesados
para cubrir cargos de Alumno Auxiliar Adscripto para las asignaturas Seminario de
Computación e Investigación Operativa, la cual fuera emitida por expresa autorización de este
Consejo Directivo, en su sesión del pasado 26/03/03, en tanto contaba con despachos
favorables;

Que se ha dado cumplimiento a las disposiciones contenidas en la Res. Nº 301/91 del
Consejo Superior "Reglamento para la Provisión de Auxiliares Alumnos" y sus modificatorias;

Que el Consejo Directivo en su sesión de cuarto intermedio del día 02/04/03 resolvió
por unanimidad homologar la Res. de Convocatoria con la siguiente modificación: "constituir
la Comisión Asesora para cuatro cargos de Alumnos Auxiliares Adscriptos para la asignatura
Seminario de Computación de acuerdo al despacho de la Comisión de Docencia e Investigación
de fecha 29/03/03";

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTJCUJ.O J º· Tener por modificada la integración de la Comisión Asesora dispuesta por el
Art. 3° de la Res.D.Cs.Ex. Nº 058/03 para la asignatura Seminario de Computación, la que
fuera conformada del modo que se indica seguidamente:

PARA LA ASIGNATURA SEMINARIO DE COMPUTACIÓN

Titulares: Mag. Daniel Arias Figueroa
C.U. Gustavo Gil
C.U. Sergio Rocabado

Lic. VER~/,PRQYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

Suplentes: Prof. Silvia Rodríguez de Ryan
C.U Jorge Ramírez Morales

ARTICUJ.O 2º · Disponer, habiéndose procedido conforme a lo dispuesto en el Art. lro. de la
presente, tener por homologada la Res. D.Cs.Ex. Nº 058/03.

ARTICULO 3%: Hágase saber con copia a Ios Departamentos de Matemática y de Informática Cumplido.
RESÉRVESE.

DDN


